1

2024年２月 26日

各    位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山 下 英 昭

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長 藤 井 道 久

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

役員およびその他人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年２月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動について内

定、およびその他人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

 新任候補者につきましては、2024 年３月 28 日開催の第 72 期定時株主総会での選任を

もって、正式に就任となる予定です。

（2024年３月 28日付）

新役職 氏 名 現役職

常 務 取 締 役

西 日 本 事 業 本 部 長 仲 村
なかむら

 直 樹
な お き

常 務 執 行 役 員

西 日 本 事 業 本 部 長

取 締 役

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 下 村
しもむら

 郁 夫
い く お

執 行 役 員

コーポレート本部副本部長

なお、仲村直樹氏の常務取締役就任につきましては、2024 年３月 28 日開催の取締役会での

決議をもって、正式に決定となる予定です。

２．退任予定取締役

（2024年３月 28日付）

氏 名 現役職 備 考

岡 田
お か だ

  進
すすむ

常 務 取 締 役

営 業 本 部 長
当社顧問に就任予定

藤 井
ふ じ い

 道 久
みちひさ

常 務 取 締 役

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長
当社顧問に就任予定

2

３．新任監査役候補者

新任候補者につきましては、2024 年３月 28 日開催の第 72 期定時株主総会での選任を

もって、正式に就任となる予定です。

（2024年３月 28日付）

新役職 氏 名 現役職

常 勤 監 査 役 髙 木
た か ぎ

 康 宏
やすひろ

 購 買 事 業 部 長

４．退任予定監査役

（2024年３月 28日付）

氏 名 現役職 備 考

中 村
なかむら

 秀 一
しゅういち

 常 勤 監 査 役 当社顧問に就任予定

５．人事異動

 ① 取締役

 下記異動につきましては、2024 年３月 28 日開催の第 72 期定時株主総会での取締役選任

および同日開催の取締役会での決議をもって、正式に決定となる予定です。

（2024年３月 28日付）

新役職 氏 名 現役職

常 務 取 締 役

営 業 本 部 長 芦 田
あ し だ

 則 男
の り お

常 務 取 締 役

営 業 本 部 副 本 部 長

 ② 事業部長および部長

（2024年３月 28日付）

新役職 氏 名 現役職

購 買 事 業 部 長

兼 大 阪 購 買 部 長 渡 邊
わたなべ

 達 也
た つ や

購 買 事 業 部 副 事 業 部 長

兼 大 阪 購 買 部 長

以上